

# Mogambo Holding ApS

Kokholm 3A, 6000 Kolding


CVR-nr. 30 58 33 96



## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. februar 2017

Som dirigent:



.....  
Søren Rump



Building a better  
working world



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Mogambo Holding ApS
Adresse, postnr., by	Kokholm 3A, 6000 Kolding
CVR-nr.	30 58 33 96
Stiftet	1. maj 2007
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rump Morten Bugge
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding



## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i Tiananmen Holding ApS og Global Evolution Holding A/S.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 6.120.404 kr. mod 20.626.755 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 37.446.631 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttotab	-14.000	-22.051
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.132.591	20.664.314
	Finansielle indtægter	4.282	0
	Finansielle omkostninger	-2.469	-15.508
	Resultat før skat	6.120.404	20.626.755
2	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	6.120.404	20.626.755
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	3.460.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.810.000	19.770.000
	Overført resultat	4.310.404	-2.603.245
		6.120.404	20.626.755





## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.961.533	35.440.459
		<u>34.961.533</u>	<u>35.440.459</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.961.533</u>	<u>35.440.459</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.766	183.484
	Andre tilgodehavender	2.282.135	952.968
		<u>2.469.901</u>	<u>1.136.452</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.805</u>	<u>36.667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.502.706</u>	<u>1.173.119</u>
	AKTIVER I ALT	<u>37.464.239</u>	<u>36.613.578</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2016	2015
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.022	125.022
	Overført resultat	37.321.609	33.011.205
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.460.000
	Egenkapital i alt	<u>37.446.631</u>	<u>36.596.227</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.520	10.263
	Anden gæld	7.088	7.088
		<u>17.608</u>	<u>17.351</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.608</u>	<u>17.351</u>
	PASSIVER I ALT	<u>37.464.239</u>	<u>36.613.578</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.022	33.011.205	3.460.000	36.596.227
Årets resultat	0	6.120.404	0	6.120.404
Udloddet udbytte	0	0	-3.460.000	-3.460.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.810.000	0	-1.810.000
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.022</u>	<u>37.321.609</u>	<u>0</u>	<u>37.446.631</u>

Selskabskapitalen på 16.775 EUR er opdelt i stykstørrelser på 0,5 EUR.

Udover ophævelse af aktieklasser har der ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mogambo Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

## Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

## Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

## Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

## Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

## Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

## Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Balancen

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

## Egenkapital

*Foreslået udbytte*

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

## Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtig indkomst reguleret for tidligere års skattepligtige indkomst og betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Mogambo Holding ApS-koncernens danske dattervirksomheder.

## Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 2 Skat af årets resultat

Årets resultat medfører ingen skat til betaling. Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 50 t.kr., der er bogført til 0 kr.

## 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016	35.440.459
Afgang i årets løb	-478.926
Kostpris 31. december 2016	<u>34.961.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>34.961.533</u></u>

kr.	Hjemsted	Ejerandel	Resultat
Dattervirksomheder			
Tiananmen Holding	Kolding	71,88 %	0
Global Evolution Holding	Kolding	1,88 %	0

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.